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30m fliegend, Jugend M15 09.11.2024 / 17:00
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 17:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 821 Remmele Felix 2009 HE TV 1891 Bürstadt 3,27 q
2 827 Dördelmann Bruno 2009 HE TV Friedrichstein 3,46 q
3 828 Dördelmann Henry 2009 HE TV Friedrichstein 3,61 q
4 838 Bartz Leon Artur 2009 HE LC Olympia Lorsch 3,64 q

30m fliegend, Jugend M15 09.11.2024 / 17:05
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 821 Remmele Felix 2009 HE TV 1891 Bürstadt 3,30
2 828 Dördelmann Henry 2009 HE TV Friedrichstein 3,51
3 827 Dördelmann Bruno 2009 HE TV Friedrichstein 3,59
4 838 Bartz Leon Artur 2009 HE LC Olympia Lorsch 3,63

Mehrfachsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 821 Remmele Felix 2009 HE TV 1891 Bürstadt 18,59
18,38 18,59 17,98 18,09

2 828 Dördelmann Henry 2009 HE TV Friedrichstein 17,95
17,75 17,95 17,86 17,61

3 838 Bartz Leon Artur 2009 HE LC Olympia Lorsch 17,56
17,56 - - -

4 827 Dördelmann Bruno 2009 HE TV Friedrichstein 17,45
17,10 17,45 17,09 16,69

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 821 828 838 827

30m fliegend, Jugend M14 09.11.2024 / 17:00
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 17:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 833 Hadzic Adin 2010 HE TV Groß-Gerau 3,07 q
2 814 Fliedner Adrian 2010 HE VfL Altenstadt 3,17 q
3 824 Orak Ekin 2010 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,29 q
4 826 Kreß Paul 2010 HE TV Flieden 3,40 q
5 822 Friedrich Marlo 2010 HE ASC Darmstadt 3,52 q
6 846 Haak Marc-Aurel 2010 HE TSV Eintr. Stadtallendorf 3,58 q
7 845 Ullmann Florian 2010 HE TV Reisen 1911 3,72 q
8 831 Härle Benjamin 2010 HE TV Friedrichstein 3,75 q

30m fliegend, Jugend M14 09.11.2024 / 17:05
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 833 Hadzic Adin 2010 HE TV Groß-Gerau 3,09
2 814 Fliedner Adrian 2010 HE VfL Altenstadt 3,17
3 824 Orak Ekin 2010 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,30
4 826 Kreß Paul 2010 HE TV Flieden 3,36
5 822 Friedrich Marlo 2010 HE ASC Darmstadt 3,58
6 846 Haak Marc-Aurel 2010 HE TSV Eintr. Stadtallendorf 3,63
7 845 Ullmann Florian 2010 HE TV Reisen 1911 3,77
8 831 Härle Benjamin 2010 HE TV Friedrichstein 3,87
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Mehrfachsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 833 Hadzic Adin 2010 HE TV Groß-Gerau 18,30
x x 18,13 18,30

2 814 Fliedner Adrian 2010 HE VfL Altenstadt 17,54
x 17,54 17,11 17,49

3 824 Orak Ekin 2010 HE LG Eppstein-Kelkheim 17,43
17,09 16,69 17,43 17,12

4 826 Kreß Paul 2010 HE TV Flieden 17,20
16,51 17,20 16,59 17,20

5 846 Haak Marc-Aurel 2010 HE TSV Eintr. Stadtallendorf 16,42
16,32 16,42 16,29 15,68

6 822 Friedrich Marlo 2010 HE ASC Darmstadt 16,36
16,36 16,27 14,77 15,67

7 831 Härle Benjamin 2010 HE TV Friedrichstein 16,24
16,01 16,24 16,00 16,12

8 845 Ullmann Florian 2010 HE TV Reisen 1911 14,93
x 14,74 x 14,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 846 833 822 845 831 826 814 824

30m fliegend, Jugend W15 09.11.2024 / 16:00
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 834 Junker Helena 2009 HE TV Groß-Gerau 3,71 q
2 817 Kunkel Jolina Cara 2009 HE VfL Altenstadt 3,88 q
3 844 Kellner Anna 2009 HE TV Reisen 1911 4,31 q

816 Franosch Lea Sophie 2009 HE VfL Altenstadt n.a.

30m fliegend, Jugend W15 09.11.2024 / 16:05
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 834 Junker Helena 2009 HE TV Groß-Gerau 3,78
2 817 Kunkel Jolina Cara 2009 HE VfL Altenstadt 3,90
3 844 Kellner Anna 2009 HE TV Reisen 1911 4,38

816 Franosch Lea Sophie 2009 HE VfL Altenstadt n.a.

Mehrfachsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 834 Junker Helena 2009 HE TV Groß-Gerau 16,56
16,24 16,50 16,56 16,30

2 817 Kunkel Jolina Cara 2009 HE VfL Altenstadt 14,82
14,75 14,82 14,70 14,57

3 844 Kellner Anna 2009 HE TV Reisen 1911 13,74
13,74 13,58 13,45 13,43

816 Franosch Lea Sophie 2009 HE VfL Altenstadt n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 816 844 817 834
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30m fliegend, Jugend W14 09.11.2024 / 16:00
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 9 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 818 Böhme Shiva Elin 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain 3,61 q
2 830 Gans Marla 2010 HE TV Friedrichstein 3,68 (.680) q
2 837 Kunst Amelie 2010 HE LG Groß-Umstadt 3,68 (.680) q
4 839 Gerhold Clea 2010 HE LG Reinhardswald 3,74 q
5 815 Fliedner Selina Benita 2010 HE VfL Altenstadt 3,78 q
6 847 Mantovani Ava 2010 HE TuS Eintracht Wiesbaden 3,87 q
7 829 Gans Johanna 2010 HE TV Friedrichstein 3,98 q

820 Pfeiffer Luisa 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.
835 Raju Suriya-Cashmere 2010 HE TV Groß-Gerau n.a.

30m fliegend, Jugend W14 09.11.2024 / 16:05
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 818 Böhme Shiva Elin 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain 3,59
2 837 Kunst Amelie 2010 HE LG Groß-Umstadt 3,63
3 839 Gerhold Clea 2010 HE LG Reinhardswald 3,69
4 830 Gans Marla 2010 HE TV Friedrichstein 3,71
5 815 Fliedner Selina Benita 2010 HE VfL Altenstadt 3,77
6 847 Mantovani Ava 2010 HE TuS Eintracht Wiesbaden 3,87
7 829 Gans Johanna 2010 HE TV Friedrichstein 3,96

835 Raju Suriya-Cashmere 2010 HE TV Groß-Gerau n.a.
820 Pfeiffer Luisa 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.

Mehrfachsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 837 Kunst Amelie 2010 HE LG Groß-Umstadt 16,96
16,76 16,89 16,72 16,96

2 830 Gans Marla 2010 HE TV Friedrichstein 15,70
14,81 14,95 15,70 15,02

3 847 Mantovani Ava 2010 HE TuS Eintracht Wiesbaden 15,01
14,42 15,01 14,69 14,72

4 818 Böhme Shiva Elin 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain 14,50
14,33 14,50 14,48 14,34

5 839 Gerhold Clea 2010 HE LG Reinhardswald 14,38
14,38 14,22 14,21 13,97

6 829 Gans Johanna 2010 HE TV Friedrichstein 14,32
14,32 14,14 14,02 14,29

7 815 Fliedner Selina Benita 2010 HE VfL Altenstadt 13,73
13,31 13,26 13,73 13,59

835 Raju Suriya-Cashmere 2010 HE TV Groß-Gerau n.a.

820 Pfeiffer Luisa 2010 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 829 815 818 835 839 830 847 820 837
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30m fliegend, Jugend M13 09.11.2024 / 15:15
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 3 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 832 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein 3,87 q
2 848 Proschek Moritz Maximilian 2011 HE Wiesbadener LV 3,93 q

840 Heldt Philipp 2011 HE LG Reinhardswald n.a.

30m fliegend, Jugend M13 09.11.2024 / 15:20
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 832 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein 3,84
2 848 Proschek Moritz Maximilian 2011 HE Wiesbadener LV 4,02

840 Heldt Philipp 2011 HE LG Reinhardswald n.a.

Mehrfachsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 848 Proschek Moritz Maximilian 2011 HE Wiesbadener LV 16,00
16,00 15,61 15,61 15,50

2 832 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein 14,41
14,05 14,28 14,32 14,41

840 Heldt Philipp 2011 HE LG Reinhardswald n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 848 832 840

30m fliegend, Jugend W13 09.11.2024 / 15:15
Lauf 1
Es qualifizieren sich die 7 Zeitschnellsten (q) für Lauf 2, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 843 Fenrich Cora 2011 HE TV Reisen 1911 3,88 q
2 823 Deitrich Leonie 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,91 (.910) q
2 825 Orak Eylem 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,91 (.910) q
4 841 Kepper Zoe 2011 HE LG Reinhardswald 3,94 q
5 836 Schulte Amelie 2011 HE TV Groß-Gerau 3,98 q
6 842 Altmann-Ferreira Marisa 2011 HE TV Reisen 1911 4,07 q

819 Höhn Johanna 2011 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.

30m fliegend, Jugend W13 09.11.2024 / 15:20
Lauf 2
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 825 Orak Eylem 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,87
2 836 Schulte Amelie 2011 HE TV Groß-Gerau 3,92
3 841 Kepper Zoe 2011 HE LG Reinhardswald 3,93
4 823 Deitrich Leonie 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 3,97
5 843 Fenrich Cora 2011 HE TV Reisen 1911 4,00
6 842 Altmann-Ferreira Marisa 2011 HE TV Reisen 1911 4,12

819 Höhn Johanna 2011 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.
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Mehrfachsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 09.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 825 Orak Eylem 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 15,22
15,18 15,09 15,22 15,01

2 843 Fenrich Cora 2011 HE TV Reisen 1911 14,97
14,71 14,57 14,61 14,97

3 836 Schulte Amelie 2011 HE TV Groß-Gerau 14,21
14,21 13,97 13,88 13,76

4 823 Deitrich Leonie 2011 HE LG Eppstein-Kelkheim 14,17
13,75 13,63 13,41 14,17

5 841 Kepper Zoe 2011 HE LG Reinhardswald 13,66
x x 13,66 13,61

6 842 Altmann-Ferreira Marisa 2011 HE TV Reisen 1911 13,10
13,01 x 13,02 13,10

819 Höhn Johanna 2011 HE LG Bad Soden/Neuenhain n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 843 823 825 841 819 842 836
Legende
q...qualifiziert über Zeit -...Ausgelassen X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten


